ỦY BAN NHÂN DÂN

       XÃ ĐẶNG THÙY TRÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /UBND-VHXH Xã Đặng Thùy Trâm, ngày             tháng 8 năm 2025

V/v báo cáo rà soát, đánh giá

tình hình đội ngũ CBCC

làm công tác dân tộc, tôn giáo,

tín ngưỡng

                  Kính gửi: Sở Nội vụ

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 775/SNV-CCVC ngày

19/8/2025 về việc báo cáo rà soát, đánh giá tình hình đội ngũ cán bộ, công chức làm

công tác dân tộc, tôn giáo, tín ngưỡng, UBND xã Đặng Thùy Trâm báo cáo theo

các biểu mẫu đính kèm.

Kính đề nghị Sở Nội vụ tổng hợp và theo dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã (VHXH);

- VP, VHXH;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Cao Thanh Thuận

		2025-08-26T08:07:10+0700

		2025-08-25T20:35:06-0700

		2025-08-25T20:35:06-0700

		2025-08-25T20:35:06-0700